Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016 г.                                                                                     № 41
   с. Хайрюзовка

об упорядочении

адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства, на основании Устава муниципального образования,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства  на землях населенных пунктов   присвоить земельному участку и находящемуся на нем жилому дому адрес: Алтайский край, Троицкий район, с. Усть-Гавриловка,                       ул. Советская, 27 предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства.

ВРИО главы Администрации

Хайрюзовского сельсовета

Т.А. Провадкина